
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2018-01-30 Nr. T-2018-01 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Viktorija Gailiūtė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, 
Tomas Janeliūnas, Gintas Karalius, Žilvinas Martinaitis, Vitalis Nakrošis, Nerija Putinaitė, Ainė 
Ramonaitė, Margarita Šešelgytė, Deividas Šlekys, Mintarė Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga 
Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus. 

 
Darbotvarkė: 

1. dėl pakeitimų magistro studijų programų komitetuose. 
2. dėl TSPMI Akademinės etikos komisijos (AEK) pirmininko tvirtinimo. 

 
1. SVARSTYTA. dėl pakeitimų magistro studijų programų komitetuose. 
 

Politika ir Medijos 

Pirmininkė: dr. I. Petronytė, nariai: prof. dr. Ainė Ramonaitė, prof. dr. Natalija Arlauskaitė, doc. dr. I. 
Vinogradnaitė, doc. dr. Dovilė Jakniūnaitė, doc. dr. Deimantas Jastramskis, dr. Nerijus Maliukevičius, 
socialinis partneris Mykolas Katkus, studentų atstovas – Mark Veršilov. 

Pakeitimai: dr. Nerijus Maliukevičius laikinai tampa komiteto vadovu vietoje dr. I. Petronytės, kuri 
yra motinystės atostogose. 

 

Europos studijos 

Pirmininkas: prof. dr. Gediminas Vitkus, nariai: Prof. dr. Vytautas Radžvilas, prof. dr. Ramūnas 
Vilpišauskas, doc. dr. Liutauras Gudžinskas, doc. dr. V. Kuokštis, studentų atstovė - Aistė Blaževičiūtė 
(pasikeitė 2017 10). 

Pakeitimai: dr. D. Žeruolis tampa socialiniu partneriu vietoje V. Lepeškos. 
 

Rytų Europos ir Rusijos studijos 

Pirmininkas: dr. Laurynas Jonavičius, nariai: prof. Tomas Janeliūnas, doc. dr. Vladas Sirutavičius, doc. 
dr. Kęstutis Girnius, doc. dr. Konstantinas Andrijauskas, socialinis partneris –Eimantas Kiudulas, 
studentų atstovė Gintarė Pikelienė. 

Pakeitimai: Vilius Mačkinis prisideda prie komiteto veiklos 
 
NUTARTA. Patvirtinti pakeitimus šiuose studijų komitetuose. 16 Tarybos narių balsavo už, 3 nariai 
nepareiškė nuomonės. 
 
2. SVARSTYTA. dėl TSPMI Akademinės etikos komisijos (AEK) pirmininko tvirtinimo. 

 
Pagal VU kamieninio akademinio padalinio AEK nuostatų antros dalies ketvirtą punktą „Komisiją 

sudaro bei pirmininką iš jos narių – Padalinio dėstytojų ir mokslo (meno) darbuotojų – skiria Padalinio 
taryba, jos pirmininko teikimu. Komisijos pirmininko pavaduotoją iš Komisijos narių skiria Komisijos 
pirmininkas.“ 
TSPMI Tarybos pirmininkas AEK pirmininke siūlo tvirtinti dr. Eriką Leonaitę. 



Ji yra ilgametė šios komisijos narė, komisijos pirmininko pavaduotoja. Gerai susipažinusi su komisijos 
veiklos specifika, nagrinėjamų klausimų problematika, VU Akademinės etikos kodekso nuostatomis, 
paties Akademinės etikos kodekso, komisijos veiklą reguliuojančių dokumentų ir teisės normų (pvz., 
reguliuojančių darbo santykius, autorių teisių apsaugą) santykiu. 
Pridedama: dr. E. Leonaitės CV. 
 
NUTARTA. Patvirtinti TSPMI AEK pirmininke dr. E. Leonaitę. 16 Tarybos narių balsavo už, 3 nariai 
nepareiškė nuomonės. 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


